
  
UCHWAŁA NR VI/48/19 

RADY GMINY RACZKI 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Sportowej w Raczkach do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Suwalskiego Rada Gminy Raczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulicę Sportowej o długości 0,420 km na dz. ewid 938, 936/1, 

937/1, 925, 933/2 obręb 0019 - Raczki. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi gminnej ulica Sportowa określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Słowikowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 maja 2019 r.

Poz. 2582



Załącznik do uchwały Nr VI/48/19 

Rady Gminy Raczki 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Szczegółowy przebieg drogi gminnej ulica Sportowa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2582


		2019-05-06T10:22:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




